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DESTAQUES DA PROGRAMAÇÃO: RTP INTERNACIONAL ÁSIA

Semana 5 (27 de Janeiro a 2 de Fevereiro de 2020)

Rádio e Televisão de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37

1849-030 Lisboa - Portugal

Got Talent Portugal
Sábado pelas 10h00 (19h30 em Sidney)

Os nossos candidatos sobem ao palco do Got Talent Portugal, no Centro 
Cultural de Belém, para mostrarem o seu talento nas mais diversas áreas. 
São milhares de candidatos e os jurados, Cuca Roseta, Sofia Escobar, 
Manuel Moura dos Santos e Pedro Tochas, terão de escolher os 
semifinalistas.



COD TAB SEGUNDA-FEIRA TERÇA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA SÁBADO DOMINGO COD TAB

SYD LIS LIS SYD

.30 06.00 06.00 .30

.45    .15    .15 .45

16.00   .30   .30 16.00

.15 .45 .45 .15

  .30 07.00 07.00   .30

   .45    .15    .15    .45

17.00   .30   .30 17.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 08.00 08.00   .30

   .45    .15    .15    .45

18.00   .30   .30 18.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 09.00 09.00   .30

   .45    .15    .15    .45

19.00   .30   .30 19.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 10.00 10.00   .30

.45    .15 7    .15 .45

20.00   .30 (REP) VOLTA AO MUNDO   .30 20.00

.15 .45 .45 .15

.30 11.00 11.00 .30

.45 .15 7 .15 .45

21.00 .30 .30 21.00

   .15 .45 (REP) CUIDADO COM A LÍNGUA .45    .15

  .30 12.00 (REP) CUIDADO COM A LÍNGUA 12.00   .30

   .45    .15    .15    .45

22.00   .30   .30 22.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 13.00 13.00   .30

   .45    .15    .15    .45

23.00   .30   .30 23.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 14.00 14.00   .30

   .45    .15 EUROPA MINHA    .15    .45

24.00   .30   .30 24.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 15.00 15.00   .30

   .45    .15    .15    .45

01.00   .30 (REP) VOLTA AO MUNDO   .30 01.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 16.00 16.00   .30

   .45    .15    .15    .45

02.00   .30 (REP) VOLTA AO MUNDO   .30 02.00

   .15    .45 A ESSÊNCIA (REP)  A ESSÊNCIA    .45    .15

  .30 17.00 A ESSÊNCIA 17.00   .30

   .45    .15 (REP) TODAS AS PALAVRAS    .15    .45

03.00   .30   .30 03.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 18.00 18.00   .30

   .45    .15    .15    .45

04.00   .30   .30 04.00

   .15    .45 FATURA DA SORTE    .45    .15

  .30 19.00 19.00   .30

   .45    .15    .15    .45

05.00   .30   .30 05.00

   .15    .45     .45    .15

  .30 20.00 20.00   .30

   .45    .15    .15    .45

06.00   .30   .30 06.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 21.00 VOZ DO CIDADÃO 21.00   .30

   .45    .15    .15    .45

07.00   .30   .30 07.00

   .15    .45 (REP) VOLTA AO MUNDO    .45    .15

  .30 22.00 22.00   .30

   .45    .15    .15    .45

08.00   .30   .30 08.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 23.00 23.00   .30

   .45    .15    .15    .45

09.00   .30   .30 09.00

   .15    .45 (REP) EUROPA MINHA    .45    .15

  .30 24.00 24.00   .30

   .45    .15    .15    .45

10.00   .30   .30 10.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 25.00 25.00   .30

   .45    .15    .15    .45

11.00   .30   .30 11.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 26.00 26.00   .30

   .45    .15 (REP) VOLTA AO MUNDO    .15    .45

12.00   .30   .30 12.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 27.00 27.00   .30

   .45    .15    .15    .45

13.00   .30   .30 13.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 28.00 28.00   .30

   .45    .15    .15    .45

14.00   .30   .30 14.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 29.00 29.00   .30

   .45    .15    .15    .45

15.00   .30   .30 15.00

.15    .45    .45 .15

  .30 30.00 30.00   .30

   .45    .15    .15    .45

16.00   .30   .30 16.00

.15    .45    .45 .15

(REP) O ARTESÃO

(REP) GRANDIOSA 

ENCICLOPÉDIA DE 

LUDOPÉDIO

DEPOIS VAI-SE A VER E 

NADA

PODIUM

MESA PORTUGUESA 

COM ESTRELAS

HERMAN - CÁ POR CASA

LUZ VERMELHA

(REP) DECISÃO NACIONAL

(REP) GRANDE ÁREA

O ÚLTIMO APAGA A LUZ

(REP) O OUTRO LADO

(REP) PONTOS & 

CARDEAIS

FUTEBOL LIGA NOS

VITÓRIA SETÚBAL X FC 

PORTO

PORTUGAL EM DIRECTO
PORTUGAL EM DIRECTO

PORTUGAL EM DIRECTO

O PREÇO CERTO

TELEJORNAL

TUDO É ECONOMIA

LINHA DA FRENTE

ZIG ZAG - CANAIS 

INTERNACIONAI

A PRAÇA

JOKER

(REP) IMAGINE 2084 OLHAR O MUNDO

ZIG ZAG - CANAIS INTERNACIONAIS

(REP) TODAS AS 

PALAVRAS

DESASSOSSEGO

JOKER

GRANDE ÁREA

ZIG ZAG

ZIG ZAG - CANAIS 

INTERNACIONAIS

SOCIEDADE CIVIL

ATLÂNTIDA - MADEIRA

NETWORK NEGÓCIOS

HORA DOS PORTUGUESES - DIÁRIO

O ARTESÃO

3 ÀS 10

FAZ FAÍSCA

DECISÃO NACIONAL

PONTOS & CARDEAIS

(REP) BIOSFERA

JOKER
JOKER

CONTA-ME COMO FOI

FILHOS DA NAÇÃO

(REP) LINHA DA FRENTE

(REP) OUTRAS HISTÓRIAS

BEM-VINDOS A BEIRAIS

TRIO D'ATAQUE

7

7

7

(REP) OUTRAS HISTÓRIAS
MESA 

PORTUGUESA…COM 

ESTRELAS COM CERTEZA

PRÓS E CONTRAS

7

AS11

AS07

7

AS12

7

7

AS13

AS14 7

AS15

7

AS10

GRELHA DE PROGRAMAS

SEMANA 44 2019

7

AS08 7

AS09 7

AS06 7

OUTUBRO/NOVEMBRO

MANCHETES
HORA DOS 

PORTUGUESES - FIM-DE-

SEMANA

INSPIRANDO O FUTURO

O PREÇO CERTO

(REP) FAZ FAÍSCA

(REP) GRANDIOSA 

ENCICLOPÉDIA DE 

LUDOPÉDIO

A NOSSA TARDE

7

AS17 7

AS16

AS21

AS18

7

7

7

7

7

7

AS22 7

AS23 7

7

7

7

AS19 7

ASTJ 7

AS06

NOTÍCIAS DO ATLÂNTICO

A NOSSA TARDE

AS29

AS25

AS26

AS24

AS28

AS27

NOTÍCIAS ÀS 24 NOTÍCIAS ÀS 24

HORA DOS PORTUGUESES - DIÁRIO

MANCHETES

NOTÍCIAS ÀS 24

NOTÍCIAS DO ATLÂNTICO

AS06 7

AS29

AS28

AS25

AS26

AS27

AS24

ASTJ

AS21

7

7

7

7

7

7

7

7

7

AS22

AS23

AS06 7

AS07 7

AS09 7

AS08 7

7

7

AS10

AS11

AS12

AS16

AS17

AS18

AS13

7

7AS19

7

7AS15

AS14

PRÓS E CONTRAS

JANELA INDISCRETA

PALAVRA AOS DIRETORES

ANIMAIS ANÓNIMOS

JORNAL DA TARDE

PHOTO MADEIRA

(REP) JANELA INDISCRETA
O OUTRO LADO

(REP) FAZ FAÍSCA

GRANDIOSA 

ENCICLOPÉDIA (REP) NETWORK 

NEGÓCIOS

(REP) LUSA MUSIC BOX

ARMÁRIO

INESQUECÍVEL
5 PARA A MEIA-NOITE

(REP) VISITA GUIADA

(REP) GRANDE 

ENTREVISTA

SEXTA ÀS 9

JOKER

LUSA MUSIC BOX

IMAGINE 2084

ESTRADA NACIONAL

JORNAL DA TARDEJORNAL DA TARDE

BOM DIA PORTUGAL - 

FIM DE SEMANA

EUCARISTIA DOMINICAL

GRANDE ENTREVISTA

SEXTA ÀS 9
NETWORK NEGÓCIOS

GOT TALENT PORTUGAL

(REP) OLHAR O MUNDO

NOTÍCIAS DO ATLÂNTICO

TRIO D'ATAQUE

NADA SERÁ COMO 

DANTE

ZIG ZAG - CANAIS 

INTERNACIONAI

TELEJORNALTELEJORNAL

(REP) INESQUECÍVEL

ZIG ZAG - CANAIS 

INTERNACIONAIS

(REP) HORA DOS 

PORTUGUESES

AQUI PORTUGAL

(REP) MESA 

PORTUGUESA COM 

ESTRELAS

(REP) VISITA GUIADA


